
Dotaz č. 1 

D14 Elektronická žádost o dovolenou 

Žádáme zadavatele o upřesnění. Požadavek je v rámci docházky nebo v rámci ERP systému 
s vazbou na docházku? 

Odpověď: Žádost bude řešena pomocí workflow v DMS systému s možností importu 
schválené žádosti do docházky. 

Dotaz č. 2 

D19 

Mzdové výstupy a formuláře (možnost filtrování za různá kritéria) 
o Výplatní lístky možnost úpravy nebo vytvoření vlastního výplatního 
lístku dle našich potřeb 
o Výplatní lístky - e-mailem ve tvaru zaheslovaného a digitálním 
certifikátem opatřeného pdf souboru 
o Potvrzení o příjmu – pro půjčky, pro dávky SSP 
o Mzdový list – dle zákona 
o Zápočtový list, potvrzení pro ÚP pro podporu v nezaměstnanosti 
o Výpočet hlášení pro Úřad práce – celý formulář 
o Statistika – celý formulář 
o Potvrzení pro soud 
o Potvrzení o uplatnění a neuplatnění slevy na děti 
o Plánování a rozbory mezd 

Žádáme zadavatele o zpřesnění položky Plánování a rozbory mezd. Plánování přímo v modulu 
Mzdy není => (mělo by) může být řešeno v běžícím projektu MIS Business Intelligence a zdá 
se, že se jedná o duplicitu? Prosíme o potvrzení, že plánování mezd bude součástí MIS. 

Odpověď: Bude řešeno v BI. Nabízený HR systém musí umožnit komunikaci s BI zadavatele 
(MIS Cognos). 

Dotaz č. 3 

F1 Evidence kandidátů 

o Evidence základních osobních údajů – jméno, telefonní číslo, kontaktní údaje  

o Evidence přiložených dokumentů – CV, motivační dopis,...  

o Fáze výběrového řízení 

F2 Přístup pro manažery přes webové rozhraní  

F3 Komunikace s kandidáty přímo s IS – šablony  

F4 Integrace se systémem Teamio společnosti (předtím G2) – import základních 

personální dat a dokumentace 

F1 – F4 => Zadavatel má vlastní aplikaci, ze které se budou data čerpat? Prosíme zpřesnit. 

Odpověď: Zadavatel nemá vlastní aplikaci. Požadujeme evidenci kandidátů viz body F1-F3. 
Webové rozhraní je možné řešit pomocí BI formou rozboru náborů zaměstnanců. Požadavek 
F4 je výhledový. Požadujeme, aby HR systém umožnil případnou integraci v období dalšího 
rozvoje. 

Dotaz č. 4 

H7 Development plány (vyplnění přes portál) – import informací od manažerů do 

plánu školení  

Má zadavatel vlastní aplikaci, ze které bude možno data importovat? 



Odpověď: Bude řešeno integrací s BI. 

Dotaz č. 5 

H8 LMS  - možnost e-learningového vzdělávání 

Co přesně si pod tímto požadavkem zadavatel představuje? (pro e-learning portály existují 
specializovaná řešení). 

Odpověď Práce s e-learning je považována za výhodu, ale při nesplnění tohoto požadavku 
nebude uchazeč vyřazen z VZ. 

Dotaz č. 6 

E12 Potisk docházkové karty - logo, foto, jméno, osobní číslo, název a sídlo podniku 

(tiskárna Datacard CP60 k dispozici) 

Chápeme, že VOP CZ má svou tiskárnu a tisk si dělá sám.  Ale nevíme, zda je k tomu něco 
požadováno v rámci dodávky ASW a služeb? Prosíme o upřesnění. 

Odpověď Požadujeme sestavení tiskové úlohy, která obsahuje zmíněné údaje. 

Dotaz č. 7 

M7 Spolupráce s externím dodavatelem chlazené stravy 

o Identifikace čip x zaměstnanec 

o Zpracování dotované/nedotované stravy 

o Porovnání nároku na dotovanou stravu a odebranou, včetně porovnání s 

odebranou stravou v jídelně 

Požadavek bude splněn, je ovšem je nutné doplnit podrobnosti - co je cílem spolupráce s 
externím dodavatelem. Jaká je představa řešení? Bude externí dodavatel v režimu jako další 
jídelna? 

Odpověď: Externí dodavatel chlazené stravy předává měsíčně seznam odebrané stavy za 
jednotlivé strávníky ve formě csv souboru. Od HR systému požadujeme import tohoto souboru, 
porovnání s odběry stravy z jídelny a s docházkou, vyhodnocení nároku na dotovanou a 
nedotovanou stravu a předání stravného pro zpracování mzdové agendy. 

Dotaz č. 8 

N4 Import SPZ z kamerového systému - načítání dat z databáze Firebird 

 

Požadavek bude splněn, prosíme ovšem doplnit podrobnosti o představě řešení a funkčnosti. 

Odpověď Kamerový systém rozeznává SPZ aut na vstupu do areálu podniku a tuto informaci 
předává do evidence návštěv. 

 

Doplnění aktuálního počtu zaměstnanců 

Počet kmenových zaměstnanců: 1000 

Počet strávníků:   600 

 


